“ΑΝΕΜΟΣ, ὁ, Ventus. Ab ἄω derivatum putatur, s. ἄημι, signif. πνέω, Flo, Spiro; interjecto ν, facto

videlicet prius ἄεμος, deinde ἄνεμος. Vox est tam poëtis, quam prosæ scriptt. usitata, sicut et ap. Lat. Ventus : et quæ est inter Ventum et Auram differentia ap. hos, eadem et ap. Græcos inter ἄνεμον et ἄνραν, secundum quosdam. Aristot. autem de Mundo scribit : Τὰ δὲ ἐν ἀέρι πνέοντα πνεύματα καλοῦμεν ἀνέμους, ἄνρας δὲ τὰς ἔξ υγροῦ φερομένας ἐκπνοάς, Flatus qui in aëre flant, vocamus ἄνεμους : at vero ἄνρας, Ex humore prodeentes expirationes. Idem ibid. quid sit s. ἄνεμος, s. πνεῦμα, idem enim valet utrumque, docet his verbis : Έκ τῆς ἔντασης (ἀναθυμιάσεως) ὑπὸ ψύχους ὠθεῖσης ὥστε ρεῖν, ἄνεμος ἐγένετο· οὐδέν τοις ἔστιν οὐτος πλὴν ἀλλ' πολὺς ρέων καὶ ἀθρόος, οὗτος ἄμα καὶ πνεῦμα λέγεται, A sicca vero exhalatione oriri solet ἄνεμος, cum a frigore ita protrusa est illa, ut fluat; nihil enim est hic aliud quam aëris multus fluens et coacervatus : qui etiam πνεῦμα nominatur. Poëtæ dicunt interdum πνοὶς ἀνέμου s. ἀνέμων, pro ἀνέμον s. ἀνέμους simpliciter, ut Od. B. (148.) πέτοντο μετὰ πνοὶς ἀνέμοιο. Δ. (839.) λιάσθη Ἐς πνοὶς ἀνέμων. Od. K. (54.) habetur ἀνέμου θύελλα s. ἀελλα, ad vērbum, Venti procella : αἱ δὲ ἐφέροντο κακὴ ἀνέμοιο θύελλην. Arat. εἰ δέ κε νηὶ Υψόθεν ἐμπλήκῃ δεινὴ ἀνέμοιο θύελλα, Cic:interp. Singravis incidenter vehementi flamme ventus. At II. N. (334.) paulo aliter, Ως δὲ οὐτὸς λιγέων ἀνέμων σπέρχωσιν ἀελλατ. || "Ανέμοι, Filii Αστραίον et Ήοῦς, Hesiod. Th. [378. Αίμα pro Ventus, Horat. Carm. 4, 12, 2. Cic. Tusc. 1, 19. Juncti ex anima tenui et ardore solis ignes. "Theo ad Arat. Dios. 67. Οὐδέν τοις ἄλλο ἄνεμος η̄ ρέντος ἀέρος." Gataker. MSS. "Fischer. Ind. Palæph. ad Lucian. 1, 208. De ventis Homeri et Hesioidi, Heyn. Hom. 6, 172. "A. subaud., Wakef. Philoct. 1450. 'Ανέμον παιδίον, Toup. Opusc. 2, 171. Huschk. Anal. 148. et Ind. v. 'Ανέμον. 'Ανέμῳ διάλεγεσθαι, Valck. Callim. 208. 'Ανέμον πέμπειν, Jacobs. Anth. 9, 222." Schæf. MSS. "Τι φέρειν ἀνέμοισιν ἐπιτρέπω, Theocr. Ventis committo, Ovid. Nubibus irrita dono, Virg." Barnes. MSS.]

"Ανεμίδιον, (τὸ,) deminutiva voce ὁ ἄνεμος dici-  
tur, quasi Ventulus, afferturque hoc ejus e Plat.  
"Theæt. exemplum, Γόνιμον ἀνεμίδιον τυγχάνει.  
"Sunt enim quidam venti γόνιμοι, ut Boreæ illi, qui  
"equas implesse feruntur a poëtis." ["Quo auctore  
in antiquiora Lexx. venerit, nescit Buttmann. ap.  
Heindorf. ad Plat. Theæt. 533. Debetur id Suidæ,  
Platonis locum vitiose citantis. Veram scripturam  
citant Grammatici Bekkeri 1, 81. 401." Dindorf. MSS.  
Glossæ : 'Ανεμίδιον' Ventulus. Cf. 'Ανεμίδιος.]

'Ανεμόδαρτα φυτὰ, vide 'Ανεμοτραφής. [Eust. II. 1126, 40.]

[\* "Ανεμόδονκος, (ὁ, ἡ,) Nicet. Chon. ap. Fabric. B. G. 6, 407." Boissonad. MSS.]

'Ανεμόδρομος, ὁ, ἡ, Cursor cum vento currens : Vel, Cursor qui a vento impellitur. Lucian. [2, 80.]

[\* "Ανεμοζάλη, Schol. Soph. El. 1151." Wakef. MSS.]

'Ανεμοκῶται dicti fuerunt quidam ap. Corinthum, quasi Sopitores venti, quod incantamentis quibusdam ventorum tempestates sedarent: γένος ἐν Κορίνθῳ τοὺς ἀνέμους κοιμίζοντες, inquit Eust. : ad quod solers fuisse narratur Empedocles, cuius etiam ars quædam ad hanc rem memoriae prodita est: hinc et Κωλυνσάνεμος fuit vocitatus, s. Κωλυνσακέμας, ut invenitur etiam scriptum, quod videlicet ventos prohiberet, s. arceret: verum secundum quosdam non incantamenti, sed circumpositis Agrigentinorum urbi innumeris asinorum pellibus, avertit ab ea ventos quibus infestabatur. Meminit Diog. L. ["Ad Diod. S. 1, 374. Schneider. Scriptt. R. R. 3, 2. p. 37." Schæf. MSS.]

[\* "Ανεμομαχία, Schneider. Scriptt. R. R. 3, 1. p. 367." Schæf. MSS.]

[\* "Ανεμόπτον, Ventosis pedibus. Etym. M. 20, 6." Wakef. MSS.]

[\* "Ανεμοπόλεμος, Schol. Soph. Aj. 1120." Wakef. MSS.]

[\* "Ανεμόπτερος, (ὁ, ἡ,) Const. Manass. Chron. 7, 3631 (=141. Meurs.)" Kall. MSS.]

'Ανεμοσκέπης, (ὁ, ἡ,) A vento tegens, A vento defendens. A Bud. exp. liberius, Adversus injuriam

A ventorum factus. II. Π. (224.) Χλαινάων τ' ἀνεμοσκέπεων. Od. Z. (210.) et H. (282.) σκέπας ἀνέμοτο. Volunt tamen quidam Gramm. ἀνεμοσκέπης esse a v. σκέπω, non autem a nomine σκέπας : et scr. contendunt ἀνεμοσκέπης, non ἀνεμοσκέπης. Alioqui signif. Qui a vento tegitur. ["Etym. M." Wakef. MSS.]

[\* 'Ανεμόστροφος, ὁ, ἡ, Vento agitatus. Anacr. 41. 'Ανεμοστρόφῳ θυέλλη. "Brunck. ad Anacr. 112. Ed. 1. \*'Ανεμοστρεφής, Heyn. Hom. 6, 164." Schæf. MSS. "Var. Lect. II. Λ. 256. Hesych." Wakef. MSS.]

[\* 'Ανεμοσφάραγος, ὁ, ἡ, Vento perstrepens. Pibd. P. 9, 6. κόλπων, "Sinuum, i. e. vallium, ubi venti coactati valde sonant. 'Ο σφάραγος est Guttur, it. Sonus durus guttare emissus." Damm.]

[\* "Ανεμότροπος, Brunck. ad Anacr. 125." Schæf. MSS. \* "Ανεμοτρεπής, Apoll. R." Wakef. MSS.]

'Ανεμοτρεφής, et 'Ανεμοτραφής, ὁ, ἡ, A vento nutritus, A vento auctus et corroboratus. Suid. autem dicit ἀνεμοτρεφὲς esse Quod nutritum fuerit in locis bonos ventos habentibus, vel quæ sint bene vento exposita; hoc enim solere esse et solidius et validius. Aut certe signif. Quod a vento nutritar. II. Λ. (256.) ἀνεμοτρεφὲς ἔγχος exp. Hasta corroborata a ventis antequam ex arbore abscederetur. O. (625.) ἀνεμοτρεφὲς κῦμα, Fluctus alimentum a vento sumens et incrementum. Nam quo vehementius flat ventus, eo major oritur fluctus. Dicuntur et φυτὰ ἀνεμοτραφῆ, de quibus Eust. "Αλλως γάρ ἀνεμοτραφῇ ἀκούμεν φυτὰ τὰ κούφοις αὐξόμενα πνεύμασι. Ήæc autem, addit, idiotæ opifices ἀνεμόδαρτα appellant, quæ videlicet πνοὶ δονέουσι παντοῖων ἀνέμων: quæ verba Homeri sunt. Videtur autem fuisse hoc vocabulum ἀνεμόδαρτα ap. vulgus duntaxat in usu. [Synes. Calvit. 76. Eur. Fr. Belleroph. 14. \*'Ανεμοτροφής, Philostr. Imag. 2, 3. forma, Schneidero judice, dubia. Sic \*Διοτροφής ap. Synes. 311. 'Υδατοροφής, Athen. 2. p. 155. Schwæf. Hesych. "'Ανεμοτρεφής, Heyn. Hom. 6, 164. 7, 102. 779. Wytteneb. Praef. ad Plut. Mor. 61. Oxon. Brunck. ad Anacr. 126. Jacobs. Anth. 10, 384. Boissonad. in Philostr. 601. 'Ανεμοτραφής, Jacobs. Exerc. 11, 77. c ad II. Λ. 256. Heyn. Hom. 6, 164. 7, 102. \*'Ανεμότροφος, Brunck. ad Anacr. I. c. (112.)" Schæf. MSS.]